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Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi

Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi öğretim elemanları arasında proje yazma

kültürünün artırılması amacıyla, Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılı içerisinde 4 kez düzenlenen,

2024 yılında ise 2. kez organize edilen “Proje Döngüsü Yönetimi

Eğitimi” 2-3 Nisan 2024 tarihlerinde İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi’nde yer alan Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Burcu

Akkaya ve Öğr. Gör. Ayben Gül tarafından verilen eğitimde, öğretim

elemanlarının proje başvurusu yapabilecekleri ulusal ve uluslararası

fon kaynakları tanıtılarak, bu fon kaynaklarına nasıl ulaşılacağına

ilişkin bilgiler aktarıldı. Bunun yanı sıra, söz konusu fon kaynaklarının

başvuru koşulları, başvuru yöntemleri ve başvuru formları incelendi.

Fon kaynaklarının tanıtımının ardından proje döngüsü yönetimi

metoduna ilişkin açıklamalarda bulunulurken, başarılı bir projenin

nasıl hazırlanacağına ve proje fikrinin nasıl geliştirileceğine yönelik

bilgiler verildi. Ayrıca, proje tanımı ve ilgili kavramlar, analiz

aşamaları, planlama aşaması ve proje bütçesinin hazırlanması konuları

anlatılarak uygulamalı çalışmalar gerçekleştirildi.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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Proje Deneyimleri Konferansı II Düzenlendi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından ikincisi organize

edilen ve Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Erol

EĞRİOĞLU’nun konuşmacı olarak yer aldığı “Proje Deneyimleri Konferansı II” başlıklı

etkinlik, 17 Nisan 2024 Çarşamba günü, Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans

Salonunda düzenlendi. 

Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN ve Rektör Danışmanı Prof.

Dr. Eren BAŞ’ın yanı sıra akademisyenlerin ve öğrencilerin katılım sağladığı konferans, saygı

duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Etkinliğin açılış konuşması, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr.

Kurtuluş Yılmaz GENÇ tarafından gerçekleştirildi. Sayın Genç yaptığı açılış konuşmasında,

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü olarak ikincisini düzenledikleri ve

akademisyenlerin proje deneyimlerini paylaştıkları etkinliklerle Giresun Üniversitesi

akademisyenleri ve öğrencileri arasında proje kültürünün artırılmasına katkı sunmayı

amaçladıklarını ifade etti.

Konferansta konuşmacı olarak yer alan Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, kendi proje deneyimlerini

katılımcılarla paylaşarak, proje yürütmenin akademisyen ve öğrencilere sağladığı

avantajlardan bahsetti. Sayın EĞRİOĞLU kendi projelerinin yanı sıra Giresun

Üniversitesinin proje istatistiklerini de katılımcılarla paylaştı ve TÜBİTAK tarafından

yayınlanan Giresun Üniversitesi yetkinlik haritasını yorumladı. Konferans süresince;

projelerde amaç, hedefler, özgün değer, yöntem bölümleri yazılırken nelerin göz önünde

bulundurulması gerektiğine; iş-zaman çizelgesi, proje ekiplerinin oluşturulması, yaygın etki,

risk değerlendirme ve proje bütçesinin hazırlanması konularında ise hangi noktalara dikkat

edilmesi gerektiğine değinen Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, projelerin değerlendirilmesi

aşamasında hangi hususların kabul oranını artırabileceğine yönelik katılımcılara ipuçları

verdi.

Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN, Prof. Dr. Eren BAŞ ve Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ tarafından

konferansa konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU’na teşekkür belgesi takdim

edildi. Etkinlik, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 2-3 Nisan 2024

tarihlerinde düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine katılan akademisyenlere katılım

belgelerinin sunulmasıyla son buldu.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10
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Erken Çocukluk Eğitiminde İlham Veren Örnekler
Konferansı

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM), Proje

Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü, Okul Öncesi Eğitimi Topluluğu, Proje

Topluluğu ve İklimim Topluluğu iş birliği ile düzenlenen "Erken Çocukluk

Eğitiminde İlham Veren Örnekler” başlıklı Konferans, 18 Nisan 2024 Perşembe günü

Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in katılım

sağladığı Konferansta, GÜSEM Müdürü Doç. Dr. Elif Öztürk, Okul Öncesi

Öğretmenleri Mehmet Bilgin, Banu German Özkan ve Rümeysa Çevlik konuşmacı

olarak yer aldı. 
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Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu’na Yönelik
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Gerçekleştirildi

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 15 Mayıs 2024 tarihinde Alucra

Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarına yönelik çevrim içi Proje

Döngüsü Yönetimi Eğitimi gerçekleştirildi.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Ayben Gül ve Öğr. Gör.

Burcu Akkaya tarafından verilen eğitimde öncelikle, öğretim elemanlarının proje

başvurusu yapabilecekleri TÜBİTAK, Erasmus+, COST Aksiyonları başta olmak

üzere fon kaynakları tanıtılarak, bu fon kaynaklarına nasıl ulaşılacağına ilişkin

bilgiler aktarıldı. Ayrıca, önlisans ve lisans öğrencilerinin başvuru yapabildiği

TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme

Programı hakkında bilgi verildi. Bunun yanı sıra, söz konusu fon kaynaklarının

başvuru koşulları, başvuru yöntemleri ve başvuru formları incelendi.

Eğitimin ikinci aşamasında, proje döngüsü yönetimi metoduna ilişkin açıklamalarda

bulunulurken, başarılı bir projenin nasıl hazırlanacağına ve proje fikrinin nasıl

geliştirileceğine yönelik bilgiler verildi. Son olarak, proje tanımı ve ilgili kavramlar,

analiz aşamaları, planlama aşaması ve proje bütçesinin hazırlanması konuları

anlatılırken, bu süreçte dikkat edilmesi gereken hususlar paylaşıldı.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10
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TÜBİTAK Eğitim ve Araştırma Burs Programları Tanıtımı
Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından, İlahiyat

Fakültesi öğrencilerine yönelik "TÜBİTAK Eğitim ve Araştırma Burs Programları

Tanıtımı" başlıklı etkinlik, 20 Mayıs 2024 Pazartesi günü saat 15.00'te, Güre

Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN, İlahiyat Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Recep ÖNAL

ile Doç. Dr. İslam DEMİRCİ, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. EROL

EĞRİOĞLU’nun yanı sıra akademisyenlerin ve öğrencilerin katılım sağladığı

etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Etkinliğin açılış konuşması ve TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma

Projeleri Destekleme Program sunumu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN

tarafından gerçekleştirildi. Sayın Şahin yaptığı açılış konuşmasında, Giresun

Üniversitesi öğrencileri arasında TÜBİTAK desteklerinin ve proje kültürünün

artırılmasına katkı sunmayı amaçladıklarını, Giresun Üniversitesinin tüm

fakültelerinde benzer sunumları gerçekleştirmeyi planladıklarını ve bu kapsamda ilk

olarak İlahiyat Fakültesi öğrencilerine yönelik bu etkinliği gerçekleştirdiklerini ifade

etti. Ardından geçilen sunumda Sayın Şahin TÜBİTAK 2209-A Programı hakkında

detaylı bilgi vererek sayılarla Giresun üniversitesi ve diğer üniversitelerin programa

yönelik performansını gösteren grafikleri paylaştı. Şahin, Türkiye genelinde İlahiyat

Fakültesi öğrencileri tarafından başvurusu yapılan ve kabul görmüş TÜBİTAK 2209-

A proje örneklerine değinerek sunumunu tamamladı.

Etkinliğin devamında ise Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü öğretim

görevlileri Ayben GÜL ve Burcu AKKAYA lisans ve lisansüstü öğrencileri ile doktora

sonrası araştırmacılara yönelik TÜBİTAK’ın sağlamış olduğu eğitim ve araştırma

burslarından bahsederek tanıtım programını tamamladılar.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜBİTAK ARDEB Tarafından Yürütülmekte Olan 3501
Programının Destek Üst Limiti Güncellendi

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülen “3501-

Kariyer Geliştirme Programı” kapsamında uygulanmakta olan proje destek üst limiti 750 bin

TL’den 1 milyon TL’ye yükseltilmiştir.

Yeni destek üst limiti, 21 Mart 2024 tarihi itibariyle geçerli olacaktır. 3501 Programı

kapsamında halen yürütülmekte olan projelerde, ödenek yetersizliği durumunda, projede

desteklenmesi uygun bulunan kalemler için yapılacak ek ödenek talepleri yeni limite kadar

karşılanacaktır.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 2024 Yılı Teknik Destek
Programları

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından, TR90 Bölgesindeki yerel aktörlerin kurumsal

kapasitelerini artırıcı çalışmalarına destek sağlamak üzere 2024 yılı için 3 farklı Teknik Destek Programı

açıklanmıştır. Desteklerin ayrıntılarına aşağıdaki bağlantı adreslerinden ulaşabilirsiniz.

1. Katma Değerli Üretim Teknik Destek Programı

2. Sürdürülebilir Turizm Teknik Destek Programı

3. Mavi Ekonomi Teknik Destek Programı

Projelerin Uygulama Süresi: Azami 6 (Altı) Ay

Proje Başına Desteklenecek Azami Tutar (KDV Dâhil): 200.000 TL (Eğitim faaliyetleri için azami

destek: 100.000 TL)  

Kimler Başvurabilir?

Yerel Yönetimler

Kamu Kurum ve Kuruluşları

Üniversiteler

Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları

Organize Sanayi Bölgeleri, Sanayi Siteleri, Serbest Bölge İşleticileri, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

Kooperatifler

Sivil Toplum Kuruluşları

Destek Başvurusu Yapılabilecek Faaliyetler     

Eğitim verme,

Program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama,

Geçici uzman personel görevlendirme, 

Danışmanlık sağlama,

Lobi faaliyetleri (Lobicilik faaliyetleri sadece TR 90 Bölgesi içinde gerçekleştirilecektir.)

Son Başvuru Tarihi: 31 Ağustos 2024 ve 31 Ekim 2024

Başvuru Adresi: https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp

* 2024 yılı Teknik Destek Programları kapsamında, aynı yararlanıcı bir yıl içerisinde en fazla 2 (iki) kez

teknik destek talebinde bulunabilir ve aynı yararlanıcıya, bir yıl içerisinde en fazla 1 (bir) kez teknik

destek sağlanabilir.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://www.doka.org.tr/dosyalar/page_1039/attachment/katma-degerli-uretim-td-basvuru-rehberi.pdf
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB)’nın
Doktora / Tıpta Uzmanlık Öğrencilerine Yönelik A Grubu

Acil Ar-Ge Proje Çağrısı

Çağrının Amacı

Üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları veya araştırma enstitüleri/merkezleri tarafından yürütülecek

kısa süreli aşı, ilaç, tıbbi cihaz, tanı kiti vb. sağlık bilim ve teknolojileri ile ilgili alanlardaki projelerin

desteklenmesidir.

Başvuru Alanları

Anne, Çocuk Ergen Sağlığı

Askeri Sağlık Teknolojileri

Aşı

Beyin Bilgisayar Ara yüzleri

Biyoinformatik

Biyomalzeme

Biyoteknoloji

Doku Mühendisliği

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp

Giyilebilir Sağlık Teknolojileri

Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar

İlaç

Kanser

Medikal Robotik

Nörobilim

Rehabilitasyon Teknolojileri

Sağlıkta Dijital Dönüşüm Teknolojileri

Sağlıkta Sanal ve Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları

Sağlık Veri Araştırmaları ve Yapay Zekâ Uygulamaları

Tanı Kiti

Tıbbi Cihaz

Yapay Organ

Proje Süresi: Ek süre dahil en fazla 2 (iki) yıldır.

Proje Bütçesi: Ek ödenek dahil en fazla yüz elli bin (150.000,00) TL olabilir. Bu program kapsamında

yürütücü, araştırmacı ve danışmanlara PTİ ödemesi yapılmamaktadır.

Son Başvuru Tarihi: 16.08.2024 23:59:00

Başvuru adresi için tıklayınız.

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://tbys.tuseb.gov.tr/#/giris
https://tbys.tuseb.gov.tr/#/aktifcagrilistesidispanel
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa Misyonlar 2024-2025 Çalışma Programı

Avrupa Birliği’nin 2021-2027 yılları arasında uygulanacak araştırma ve yenilik programı olan Ufuk

Avrupa Programı amaç ve hedefleri kapsamında; toplumun karşı karşıya olduğu büyük zorlukları ele

almak ve bu zorlukları bertaraf edebilmek amacıyla, gerçekçi, ölçülebilir, araştırma ve inovasyona

dayalı çözümler geliştirmek üzere Misyonlar adı verilen yeni araçlar devreye alınmıştır. Söz konusu

Misyonlar aşağıdaki beş ana konu etrafında toplanmıştır.

İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu

İklim Değişikliğine Uyum Misyonu 

Toprak Sağlığı ve Gıda Misyonu

Okyanuslar ve Suların Restorasyonu Misyonu

Kanser Misyonu

Avrupa Komisyonu, Ufuk Avrupa Programı kapsamındaki çağrıları Çalışma Programları aracılığı ile

yayımlamaktadır. Güncellenen ve yeni eklenen 2024 ve 2025 çağrılarını içeren Misyonlar Çalışma

Programı 17.04.2024 tarihinde yayımlanmıştır. Programa aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

“Work Programme 2023-2025 Missions and Cross-cutting Activities”

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-12-missions_horizon-2023-2024_en.pdf
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa Programı Kanser Misyonu 2024 Yılı
Çağrıları 

Ufuk Avrupa Programı kapsamında, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen beş misyon arasında yer

alan Kanser Misyonu çerçevesinde kanserin mekanizmasının daha iyi anlaşılması, erken ve doğru tanı

konulabilmesi ve tedavinin optimize edilmesi hedeflerine önemli katkılar sağlanması beklenmektedir.

Kanser Misyonu 2024 yılı çağrıları 18 Nisan 2024 tarihinde başvuruya açılmış olup, 18 Eylül 2024

tarihinde başvurular kapanacaktır.

"HORIZON-MISS-2024-CANCER-01” Çağrı Başlıkları:

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-01: Use cases for the UNCAN.eu research data Platform

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-02: Support dialogue towards the development of national

cancer data nodes

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-03: Accessible and affordable tests to advance early detection

of heritable cancers in European regions

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-04: Support a pragmatic clinical trial programme by cancer

charities

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-05: Improving the understanding and management of late-

effects in adolescents and young adults (AYA) with cancer

HORIZON-MISS-2024-CANCER-01-06: An information portal for the European Cancer Patient

Digital Centre

Kanser Misyonu ile ilgili önemli bilgi ve dokümanlara Avrupa Komisyonu ve Ufuk Avrupa

sayfalarından ulaşabilirsiniz.

Kanser Misyonu çağrı duyurularına Funding and Tenders Portalı üzerinden erişilebilmektedir.

Çağrı kapsamında yayınlanan çalışma programına buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-01
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-02
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-02
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-03
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-03
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-04?status=31094501,31094502&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CANCER-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-04?status=31094501,31094502&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CANCER-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-05?status=31094501,31094502&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CANCER-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-05?status=31094501,31094502&callIdentifier=HORIZON-MISS-2024-CANCER-01&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-06
http://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-miss-2024-cancer-01-06
http://research-and-innovation.ec.europa.eu/funding/funding-opportunities/funding-programmes-and-open-calls/horizon-europe/eu-missions-horizon-europe/eu-mission-cancer_en
http://ufukavrupa.org.tr/tr/kanser-misyonu
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-search;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43108390;programDivisionCode=43108557;focusAreaCode=null;destinationGroup=null;missionGroup=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/2024-04/Work%20Programme%20Missions%202023-2025_0.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/kanser-misyonu-2024-yili-cagrilari-basvuruya-acildi
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa 2023-2025 WIDERA Çalışma Programı

Avrupa Komisyonu tarafından Ufuk Avrupa Programı kapsamında hazırlanan 2023-2025 WIDERA

(Katılımın Genişletilmesi ve ERA'nın Güçlendirilmesi) Çalışma Programına buradan ulaşabilir,

program kapsamında açılan çağrılara ilişkin detayları inceleyebilirsiniz.

 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10  

ARDEB 1001 Programı Kapsamında açılan “Spor
Araştırmaları Özel Çağrısı”nın 2. Aşama Başvuru Tarihleri

Güncellendi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü

çerçevesinde TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülen “1001-

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında açılmış olan “Spor

Araştırmaları Özel Çağrısı”nın 1. aşama değerlendirme sonuçlarının ilan edilme tarihi 24 Mayıs 2024

olarak belirlenmiş ve 2. aşama başvurusuna hak kazanan proje önerilerinin çevrim içi başvurusunun

tamamlanması için son tarih 8 Temmuz 2024 saat 23.59, çevrim içi başvurusu tamamlanmış olan

projelerin elektronik imza işlemleri için son tarih ise 11 Temmuz 2024 saat 23.59 olarak güncellenmiştir. 

 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-11-widening-participation-and-strengthening-the-european-research-area_horizon-2023-2024_en.pdf
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TRANSCAN-3 ERA-NET Cofund 2024 Yılı Çağrısı

TRANSCAN-3, translasyonel kanser araştırmalarını destekleyen bir ERA-NET Cofund projesidir.

Projenin amacı, temel araştırmadan tedaviye translasyonel kanser araştırmalarını destekleyerek Avrupa

çapında kanserin teşhis, tedavi ve bakımının kolaylaştırılmasıdır.

 

TRANSCAN-3 Projesi kapsamında 26 Nisan 2024 tarihinde açılan uluslararası ortak çağrı (JTC2024)

başlığı “Combination therapies against cancer: new opportunities for translational research” olarak

belirlenmiştir.

 

Çağrının Kapsamı

Çağrı; tümör direncini yenecek ve istenmeyen yan etkileri azaltarak, hastaya ait klinik çıktıları

iyileştirecek kişiye özel kombinasyon tedavilerin (farklı tedavilerin birlikte kullanması) geliştirilmesi ve

kanser tedavisi alanında yapılan laboratuvar çalışmalarının klinik uygulamaya dönüşmesini (bench to

the bedside) hedeflemektedir. Faz 2 klinik araştırmalar çağrı kapsamı dışındadır.

Proje önerilerinin aşağıdaki hedeflerden yalnızca birisini kapsaması gerekmektedir.

Hedef 1: Yeni ilaç kombinasyon tedavilerinin test edilebileceği yeni tümör modellerinin geliştirilmesi 

Hedef 2: Yeni kombinasyon tedavilerinin test edilebilmesi için yüksek verimli ilaç kombinasyon tarama

platformlarının dizayn edilmesi ve geliştirilmesi

Hedef 3: İlaç direncini yenmek için immunoterapi ve radyoterapi kombinasyon stratejilerinin

kullanılması

 

Başvuru Süreci

Çok ortaklı uluslararası konsorsiyumlar tarafından sunulacak proje önerilerinin destekleneceği

TRANSCAN-3 JTC2024 Çağrısı iki aşamalı bir başvuru sürecine sahiptir.

 

İlk aşama uluslararası proje başvuruları “https://ptoutline.eu/app/transcan2024” elektronik sistemi

üzerinden yapılacaktır ve başvurular 5 Temmuz 2024 tarihinde (12:00 CEST) sona erecektir.

 

Bununla birlikte projede yer alan Türk kurum/kuruluşlar tarafından 1. aşama ulusal başvurunun

“https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/” üzerinden 12 Temmuz 2024 tarihine kadar elektronik imzalı olarak

yapılması gerekmektedir.

 

Çağrıya sunulacak proje önerileri için oluşturulan konsorsiyumun en az 3 farklı TRANSCAN-3 paydaşı

ülkeden minimum 3, maksimum 6 proje ortağı (koordinatör dahil) içermesi gerekmektedir. Projede

Türkiye, Macaristan, Letonya, Slovakya’dan ortak yer alıyorsa maksimum ortak sayısı 7’ye çıkarılabilir.

 

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10  

https://ptoutline.eu/app/transcan2024
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/transcan-3-era-net-cofund-2024-yili-cagrisi-acildi#:~:text=TRANSCAN%2D3%2C%20translasyonel%20kanser%20ara%C5%9Ft%C4%B1rmalar%C4%B1n%C4%B1,te%C5%9Fhis%2C%20tedavi%20ve%20bak%C4%B1m%C4%B1n%C4%B1n%20kolayla%C5%9Ft%C4%B1r%C4%B1lmas%C4%B1d%C4%B1r.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2024 Yılı COST Aksiyon Önerileri

COST Aksiyonları, 4 yıl boyunca süren ve bilimsel bir konuyu araştırmak için benzer alanlarda çalışan

bilim insanlarını bir araya getiren disiplinler arası bilimsel ağlardır. Tüm bilim ve teknoloji alanlarına

açık olan COST Aksiyonları COST üyesi ülke bilim insanlarınca önerilerek oluşturulmaktadır.

Dolayısıyla Türkiye’deki bilim insanları da COST aksiyonu önerisinde bulunabilmektedir. COST

Aksiyonları kapsamında gerçekleştirilen bilimsel ve teknolojik ağ ve mobilite faaliyetileri (bilimsel

toplantılar, çalıştaylar, kurslar, yaygınlaştırma etkinlikleri, uluslararası konferanslar, kısa süreli bilimsel

ziyaretler) Aksiyon bütçesinden karşılanmaktadır.

2024 yılı COST Aksiyonu öneri dönemi 23 Ekim 2024, 12:00 (Orta Avrupa Yaz Saati - CEST) itibariyle

sona erecektir.

COST 2023 Aksiyon Öneri çağrısı bilgilendirme sayfası için tıklayınız. 

TÜBİTAK COST web sayfası için tıklayınız. 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10  

https://www.cost.eu/funding/open-call-a-simple-one-step-application-process/
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/cok-tarafli-programlar/cost/icerik-cost
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜBİTAK-Fransa Dışişleri Bakanlığı İkili İş Birliği
Bosphorus Programı 2024 Yılı Çağrısı

TÜBİTAK ile Fransa Dışişleri Bakanlığı arasında imzalanmış olan “Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği

Protokolü” çerçevesinde, 2024 yılı ikili işbirliği çağrısı açılmıştır. 

Bosphorus 2509 kodlu programa, Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının,

projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Fransız araştırma kuruluşlarında çalışan bilim insanları ile proje

ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı başvurular kabul edilmemektedir.

Çağrının Konusu

Çağrı kapsamında araştırma projeleri desteklenecektir. Çağrı tüm tematik alanlara açık olacaktır.

Kimler Başvurabilir?

Üniversitede çalışan yürütücülerin proje başvurusu yapabilmesi için doktora/tıpta uzmanlık/sanatta

yeterlilik derecesine sahip olmaları gerekmektedir.

Proje Süresi: En fazla 24 ay

Proje Bütçesi:

Çağrı kapsamında TÜBİTAK tarafından;

Sadece seyahat, yayılım ve bursiyer giderleri desteklenecektir.

Destek üst limiti 1.000.000 TL’dir.

Çağrı kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum Hissesi verilmeyecektir.

Anılan işbirliği uyarınca gönderen taraf uluslararası seyahat giderlerini, kabul eden taraf ise konaklama

ve yaşam giderlerini karşılayacaktır. TÜBİTAK-Fransa Dışişleri Bakanlığı Bosphorus Protokolünden

yararlanan araştırmacılara ödenecek miktarlar aşağıda belirtilmektedir: 

Çağrı kapsamında ülkemizden sunulacak proje önerileri, TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma

Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına

Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir.

Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Son Başvuru Tarihi: 24 Temmuz 2024, 23:59

E-imza için Son Tarih: 31 Temmuz 2024, 23:59

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10  

https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/26720/bosphorus_2024-cagri_metni.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-fransa-disisleri-bakanligi-ikili-is-birligi-bosphorus-programi-2024-yili-cagrisi-basvuruya
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Hayvan Sağlığı ve Refahı 2024 Yılı Çağrısı

Hayvan Sağlığı ve Refahı konulu EUPAHW, Ufuk Avrupa alt alanlarından "Gıda,

Biyoekonomi, Doğal Kaynaklar, Tarım ve Çevre Kümesi" alanı kapsamında desteklenmekte

olan ve ülkemiz adına TÜBİTAK'ın da üye olarak yer aldığı, farklı ülkelerden bölgesel veya

ulusal bazda araştırmalara destek veren 30 farklı fonlama kuruluşunun ve 60 Araştırma

Merkezi ve Bakanlığın bir araya gelerek oluşturduğu bir Avrupa Ortaklığıdır. 

Çağrının Kapsamı:

Açılan bu çağrı yeni ve gelişmiş teknolojiler geliştirmeye yönelik yenilikçi araştırmaları

destekleyerek ve hem karada hem de suda yaşayan hayvanların hayvan sağlığı ve refahı

konularında önleme, tespit, değerlendirme ve yönetim ile ilgili temel ve sosyoekonomik

bilim sorularını ele alarak hayvan sağlığını ve refahını geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Proje Süresi: En fazla 36 ay

Proje Bütçesi:

Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç;

Proje başına 200.000 Avro’yu, 

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları

için 100.000 Avro’yu,

Özel kuruluşlar için 200.000 Avro’yu aşamaz.

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları

kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. 

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/hayvan-sagligi-ve-refahi-2024-yili-cagrisi-ulusal-surec-dokumani-yayinlandi
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa Programı Sosyal ve Beşeri Bilimler
Araştırmacıları için Küme 5 Enerji Alanı Çağrıları

Ufuk Avrupa Programı kapsamında Küme 5 Enerji alanında açılan ve SSH (Social Sciences

and Humanities) vurgusu olan Enerji Arzı ve Enerji Kullanımı konulu çağrıların bağlantı

adresleri ve kapsamları aşağıda yer almaktadır.

Programa başvurular 21 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kapanacaktır.

 

Çağrı Başlığı 

SSH unsuru

HORIZON-CL5-2024-D3-02-06 Innovative, Community-Integrated PV systems

HORIZON-CL5-2024-D3-02-10 Market Uptake Measures of renewable energy systems

HORIZON-CL5-2024-D3-02-11 CCU for the production of fuels

HORIZON-CL5-2024-D3-02-12 DACCS and BECCS for CO2 removal/negative emissions

HORIZON-CL5-2024-D4-02 04 Design for adaptability, re-use and deconstruction of

buildings, in line with the principles of circular economy (Built4People Partnership)

HORIZON-CL5-2024-D4-02-05 Digital solutions to foster participative design, planning

and management of buildings, neighbourhoods and urban districts (Built4People

Partnership)

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-06
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-10
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-11
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-12
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d4-02-04
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d4-02-04
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d4-02-05
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d4-02-05
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d4-02-05
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/sosyal-ve-beseri-bilimler-arastirmacilari-icin-kume-5-enerji-alani-cagrilari
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
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Türkiye-Birleşik Krallık Ortaklığında “Uluslararası Bilim
Ortaklıkları-Araştırma İş birlikleri Fonu” İkinci Çağrısı

Türkiye ile Birleşik Krallık arasında bilimsel iş birliğinin geliştirilmesine yönelik olarak

TÜBİTAK ve British Council iş birliğinde yürütülecek olan Uluslararası Bilim Ortaklıkları-

Araştırma İş birlikleri Fonu (International Science Partnerships Fund-Research

Collaborations Grant) ikinci çağrısı açıldı.

Çağrının Konusu

Dayanıklı Gezegen: Temiz enerji, aşırı hava ve iklim koşulları, tarım teknolojisi, çevresel

direnç

Dönüştürücü Teknolojiler: Yapay zeka, kuantum, yarı iletkenler, geleceğin

telekomünikasyonu

Sağlıklı İnsanlar, Hayvanlar ve Bitkiler: Biyogüvenlik ve patojen tespiti, küresel sağlık ve

pandemiler, genomik ve dijital sağlık, antimikrobiyal direnç (AMR)

Kimler Başvurabilir?

Her teklifin Birleşik Krallık'tan bir proje lideri ve Türkiye'den bir proje ortağı olmalıdır.

Proje ortakları; araştırma veya yükseköğretim kurumları, teknoloji transfer ofisleri, kar

amacı gütmeyen kuruluşlar (STK'lar dahil), kar amacı güden/ticari kuruluşlar (KOBİ'ler

dahil) olabilir.

Başvuran tüm Türk araştırmacılarının TÜBİTAK ARBİS'e kayıtlı olmaları gerekmektedir.

Proje Süresi: 22 ay (Başarılı projeler 1 Ocak 2025 itibarıyla yürütülmeye başlanacaktır.)

Proje Bütçesi: £80.000 'a kadar. 

Başvuru Adresi: Başvuruların Birleşik Krallık’taki yürütücüler tarafından Türkiye’deki

yürütücü ile ortaklık halinde British Council web sayfası üzerinden yapılması gerekmektedir. 

Son Başvuru Tarihi: 9 Temmuz 2024, 12.00

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://grants.britishcouncil.org/
https://www.britishcouncil.org.tr/sites/default/files/ispf_research_collaborations_applicant_guidelines_may_2024_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-birlesik-krallik-ortakliginda-uluslararasi-bilim-ortakliklari-arastirma-birlikleri-fonu-ikinci-cagrisi-basvurulara-acildi
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TÜBİTAK – Bulgar Tarım Akademisi İkili İş Birliği Çağrısı

TÜBİTAK ve Bulgar Tarım Akademisi tarafından açılan ikili iş birliği çağrısı ile ortak

araştırma projeleri desteklenecektir.

Çağrının Konusu

Bahçe Bitkileri

Tarla bitkileri

Sürdürülebilir Tarım(Hayvancılık dâhil)

Kimler Başvurabilir?

Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, 

Eğitim ve araştırma hastaneleri, 

Kamu kurum ve kuruluşları, 

Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil

belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar).  

Proje yürütücülerinin Üniversite personeli olmaları durumunda doktora/tıpta, diş

hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte uzmanlık/sanatta yeterlik derecesine sahip

olmaları gerekmektedir. 

Proje ekibinde yer alacak araştırmacı veya danışmanların en az dört yıllık üniversite lisans

eğitimi almış olmaları ve görev yaptıkları katılımcı kurum/kuruluşun kadrolu/tam

zamanlı personeli (emekliler ve herhangi bir kurum/kuruluşta çalışmayan doktora sonrası

araştırmacılar hariç) olmaları gerekmektedir.

Proje Süresi: 24 aydır. İkili işbirliği için bir yönden diğerine yapılan uluslararası ziyaretlerin

toplam süresi yılda 60 günü geçmemelidir.

Proje Bütçesi: Destek üst limiti 2.000.000 TL’dir (genel giderler ve proje teşvik ikramiyesi

hariç).

Başvuru Adresi: http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Son Başvuru Tarihi: 31 Temmuz 2024, 23.59

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-05/1_Call_Text_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-bulgar-tarim-akademisi-ikili-birligi-cagrisi-acildi
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2024 Yılı COST Aksiyonları Onaylandı

Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği Kuruluşu (European Cooperation in Science and

Technology- COST Association) tarafından 60 yeni COST Aksiyonu onaylanmıştır. Yeni

Aksiyonlarla ilgili COST tarafından yayınlanan duyuruya ulaşmak için tıklayınız.

Söz konusu Aksiyonlarla ilgili detaylar ve Aksiyon Mutabakat Zabıtları 13 Haziran 2024 tarihi

itibarıyla COST web sayfasında yayınlanmıştır. Aksiyon atamaları bu tarih itibariyle

gerçekleştirilebilecek olup, ulusal başvurular da bu tarihten itibaren alınmaya başlayacaktır.

Türkiye’den atanacak olan araştırmacıların Aksiyon atamaları TÜBİTAK COST

Aksiyonlarına Katılım Kuralları doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 

Kurallar dokümanına aşağıdan ulaşabilirsiniz.

COST programı hakkında ayrıntılı bilgi için TÜBİTAK COST web sayfasını takip

edebilirsiniz. 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://www.cost.eu/60-new-actions-oc20231/
https://www.cost.eu/
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/coklu-birligi-programlari/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi
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TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Destek Programları 2024/1
Başvuru Dönemi Çağrı Takvimi Açıklandı

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B

Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı 2024/1 çağrılarının açılış

tarihi 1 Ekim 2024, kapanış tarihi ise 1 Kasım 2024 olarak açıklanmıştır.

1. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programının Amacı:

Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik

etmek; ön lisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü kazandırmaktır.

Kimler Başvurabilir?

Başvuru sahibinin ön lisans veya lisans öğrenimi* görüyor olması gerekmektedir.

Projenin akademik danışman rehberliğinde yapılıyor olması** gerekmektedir.

Bir projede en fazla bir akademik danışman yer alabilir.

Aynı dönem içinde bir akademik danışman en fazla 5 projede görev alabilir.

Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam eden bir 2209-A

ya da 2209-B projesinde yer alınmamış olunması gerekmektedir.

Daha önce aynı proje için TÜBİTAK’tan destek alınmamış olması gerekmektedir.

Öğrenciler programa bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler. Takım halinde başvuru

yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje Yürütücüsü olarak TÜBİTAK’a karşı sorumludur. Bir

projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.

* Açıköğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuramazlar.

** Araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri de akademik danışman olabilir. 

Destek Miktarı: 9.000 TL

Desteklenen Kalemler:

Araştırma projelerinin gerektirdiği;

makine/teçhizat,

sarf malzemesi,

seyahat,

hizmet alımı giderleri.

Destek Süresi: En fazla 12 ay

Başvuru Adresi: https://tybs.tubitak.gov.tr/

Başvuru esnasında TÜBİTAK tarafından belirlenen formatta ve Türkçe dilinde hazırlanmış araştırma

önerisinin sisteme yüklenmesi zorunludur.

Online başvuru proje yürütücüsü öğrencinin hesabı üzerinden gerçekleştirilmelidir.

TÜBİTAK 2209-A Programı çağrısına ilişkin ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://tybs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/ek-1_2209-a_arastirma_onerisi_formu_28.09.2022_0.docx
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/ek-1_2209-a_arastirma_onerisi_formu_28.09.2022_0.docx
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2209-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi


21

GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Destek Programları 2024/1
Başvuru Dönemi Çağrı Takvimi Açıklandı

2. TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği

Programının Amacı:

Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini sanayiye yönelik projeler yoluyla araştırma

yapmaya teşvik etmek; ön lisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü

kazandırmaktır.

Kimler Başvurabilir?

Türkiye’de lisans veya ön lisans derecesi veren bir programda* kayıtlı olmak, 

Projenin akademik** ve sanayi danışmanları rehberliğinde yapılıyor olması. Bir projede en fazla bir

akademik danışman ve bir sanayi danışmanı yer alabilir.

Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam eden bir 2209-A

ya da 2209-B projesinde yer alınmıyor olunması,

Daha önce aynı proje için TÜBİTAK’tan destek alınmamış olması gerekmektedir.

Öğrenciler programa bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler. Takım halinde başvuru

yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje Yürütücüsü olarak TÜBİTAK’a karşı sorumludur. Bir

projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.

* Açık Öğretim ve Hazırlık Sınıfı öğrencileri projede yürütücü ya da proje ortağı olarak yer alamaz. 

** Araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri de akademik danışman olabilir. 

Destek Miktarı: 9.000 TL

Desteklenen Kalemler:

Sanayinin bir sorununu çözmeyi hedefleyen ve/veya sanayide uygulama potansiyeli olan

ürün/yöntem/süreç iyileştirme ve/veya geliştirmeye yönelik araştırma konusuna sahip lisans

projelerinin gerektirdiği;

makine/teçhizat,

sarf malzemesi,

kırtasiye giderleri,

seyahat,

hizmet alımı giderleri.

Destek Süresi: En fazla 12 ay

Başvuru Adresi: https://tybs.tubitak.gov.tr/

Başvuru esnasında TÜBİTAK tarafından belirlenen formatta ve Türkçe dilinde hazırlanmış araştırma

önerisinin sisteme yüklenmesi zorunludur.

Online başvuru proje yürütücüsü öğrencinin hesabı üzerinden gerçekleştirilmelidir.

TÜBİTAK 2209-B Programı çağrısına ilişkin ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://tybs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/2209-b_arastirma_onerisi_formu_23.05.2022.docx
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2023-09/2209-b_arastirma_onerisi_formu_23.05.2022.docx
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
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Ufuk Avrupa Programı Küme 5 - Güneş Enerjisi Temalı
Çağrı Başlıkları

Ufuk Avrupa Programı çerçevesinde yenilenebilir enerji alanında daha etkin ve başarılı çözümler elde

edilmesi ana hedefiyle devreye alınmış olan Küme 5 - İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi alt

başlıklarından olan Destinasyon 3 - Sürdürülebilir, Güvenli ve Rekabetçi Enerji Arzı kapsamındaki

2024 yılı kodlu ikinci fasıl çağrı 17 Eylül 2024 tarihi itibarıyla açılacak ve 21 Ocak 2025 tarihinde

kapanacaktır.

Söz konusu çağrı kapsamında solar enerji özelinde birçok çağrı başlığı yer almaktadır. Bu kapsamda,

Ufuk Avrupa 2023-2024 Çalışma Programında, solar konusunun ele alındığı çağrı başlıkları aşağıdadır.

 

HORIZON-CL5-2024-D3-02-01: Digital tools for CSP and solar thermal plants

Innovation Action (TRL 7-8)

Desteklenecek Proje Sayısı: 2, Proje Başı Öngörülen Bütçe: 3 Milyon Avro 

HORIZON-CL5-2024-D3-02-05: PV-integrated electric mobility applications

Innovation Action (TRL 6-7)

Desteklenecek Proje Sayısı: 2, Proje Başı Öngörülen Bütçe: 7 Milyon Avro 

HORIZON-CL5-2024-D3-02-06: Innovative, Community-Integrated PV systems

Innovation Action (TRL 6-7)

Desteklenecek Proje Sayısı: 2, Proje Başı Öngörülen Bütçe: 5 Milyon Avro 

Önemli Bilgi: Akdeniz Bölgesi ile uluslararası işbirliği teşvik edilmektedir. Sosyal ve Beşeri

Bilim katkısının altı çizilmektedir.

HORIZON-CL5-2024-D3-02-07: Resource Efficiency of PV in Production, Use and Disposal

Coordination and Support Action (CSA)

Desteklenecek Proje Sayısı: 1, Proje Başı Öngörülen Bütçe: 3 Milyon Avro 

Önemli Bilgi: Akdeniz Bölgesi ile uluslararası işbirliği teşvik edilmektedir. Life Cycle

Assessment (LCA) ve döngüsel ekonomi vurgusu yer almaktadır.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-01?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&programmePart=43120821&destinationGroup=45355307&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-05?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&programmePart=43120821&destinationGroup=45355307&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-06?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&programmePart=43120821&destinationGroup=45355307&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-cl5-2024-d3-02-07?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=43108390&programmePart=43120821&destinationGroup=45355307&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-kume-5-gunes-enerjisi-temali-cagri-basliklari
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1711 - Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı Açıldı- 2024

AMAÇ

Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı, üniversite/kamu araştırma merkez ve enstitülerindeki bilgi birikiminden

faydalanılarak, Türkiye’de yerleşik ve proje sonuçlarını Türkiye’de uygulamayı taahhüt eden

şirketlerimizin geliştirdiği yapay zekâ teknolojilerinin; yapay zekâ çözümlerine kendi bünyelerinde

ihtiyaç duyan şirketlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda ürün ya da çözümlere dönüştürülmesine katkı

sağlamaktadır.

KAPSAM

Bu program kapsamında ilk aşamada beş öncelikli alan desteklenecektir. Bu öncelikli alanlar:

(1) Akıllı Üretim Sistemleri,

(2) Akıllı Tarım, Gıda ve Hayvancılık,

(3) Finans Teknolojileri,

(4) İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik

(5) Akıllı Eğitim Teknolojileri

 olarak belirlenmiştir.

PROJE BÜTÇESİ

Başvurulan projelerin bütçesi Genel Gider, Proje Teşvik İkramiyesi ve Kurum Hissesi hariç en fazla

7.500.000 TL (yedimilyonbeşyüzbin Türk Lirası) olacaktır.

PROJE SÜRESİ

Proje süresi toplamda en fazla 24 ay olacaktır.

BAŞVURU TARİHİ

Proje başvuruları TEYDEB Proje Değerlendirme İzleme Sistemi (PRODİS) üzerinden 3 Haziran 2024 -

31 Temmuz 2024 (saat 23:59) tarih aralığında alınacaktır.

Ön kayıt işlemlerinin 29 Temmuz 2024, saat: 17:30’a kadar tamamlanması ve gerekli belgelerin

TÜBİTAK’a iletilmesi gerekmektedir.

BAŞVURU YÖNTEMİ

Ön kayıt işlemlerini tamamlamış olan kuruluşlar ise, proje önerilerini ilgili tarihe kadar PRODİS

üzerinden TÜBİTAK’a sunabilirler.

Cağrı dokümanı için TIKLAYINIZ!

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-06/1711-2024-03.06.2024-v2.pdf
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BİDEB 2218 Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs
Programı 2024 Yılı 1. Dönem Çağrısı Başvuruya Açıldı

PROGRAMIN AMACI

Doktora derecesi veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık veya sanatta

yeterlik eğitimi derecesine sahip veya ilgili dereceye sahip olacak olan araştırmacılara doktora sonrası

çalışmalarını yurt içinde eğitim veren devlet veya vakıf yükseköğretim kurumlarında, 6550 kapsamında

yeterlik almış araştırma altyapılarında, kamu araştırma enstitülerinde, Ar-Ge veya tasarım merkezine

sahip özel sektör kuruluşlarında veya teknoparklar bünyesinde Türkiye’de yerleşik sermaye

şirketlerinde sürdürebilmeleri için destek vermektir.

DESTEK MİKTARI

Tam Burs: 27.000 TL

Kısmi Burs: 7.500 TL

Araştırma Desteği: En fazla 150.000 TL

Danışmanlık Ücreti: 1.000 TL/Rapor Dönemi

DESTEK SÜRESİ

En az 6, en fazla 24 ay olmak üzere TÜBİTAK tarafından onaylanan süre kadardır.

BAŞVURU YÖNTEMİ VE BAŞVURU BELGELERİ

Başvurular, https://tybs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden çevrimiçi olarak yapılır. Programa başvuru

yapacak araştırmacı ve danışmanının Araştırmacı Bilgi Sistemi’ndeki (ARBI·S) bilgileri çevrimiçi

başvurudan önce güncellenmelidir.

TÜBİTAK tarafından belirlenen formatta hazırlanmış araştırma önerisi,

EK:1 Kaynakça

EK:2 Danışmanlık Planı

EK:3 Araştırma Yapılacak Kurumdan Alınmış Davet Mektubu*

EK:4 Bursiyer Başvuru Ön Koşulu Belgesi

EK:5 Danışman** Başvuru Ön Koşulu Belgesi

EK:6 Aday Bir Kurumda Çalışıyorsa İzin Yazısı

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvuru sistemi 03 Haziran 2024 – 12 Temmuz 2024 (17.30) tarihleri arasında başvuruya açık olacaktır.

Programın 2024 yılı 1. dönem çağrı metni için TIKLAYINIZ!

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2218-yurt-ici-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programi
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CONCERT Japan 2024 Yılı Çağrısı Açıldı

KAPSAM

Avrupa ve Japonya arasında bilimsel ve teknolojik iş birliğini geliştirmeyi amaçlayan bağımsız bir

platform olan CONCERT Japan kapsamında bu yıl Japonya, Türkiye, Polonya, Slovakya, Çekya,

Estonya, Macaristan, İspanya, Almanya, İtalya, Fransa ve Bulgaristan'dan fonlayıcı kuruluşların

katılımıyla "Daha Sürdürülebilir Bir Tarım için Dijitalleşme ve Robotik (Digitalization and Robotics for

a more Sustainable Agriculture)" başlıklı ortak iş birliği çağrısı açılmıştır.

Çağrıya sunulacak projelerin aşağıdaki kriterleri sağlaması gerekmektedir:

Proje başvurularının uluslararası iş birliği içermesi ve interdisipliner yaklaşımlar ile "Daha

Sürdürülebilir Bir Tarım için Dijitalleşme ve Robotik (Digitalization and Robotics for a more

Sustainable Agriculture)" alanında sunulması,

PROJE BÜTÇESİ

Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi

(PTİ) hariç;

Proje başına 125.000 Avro’yu,

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve

kuruluşları için 100.000 Avro’yu,

Özel kuruluşlar için 125.000 Avro’yu aşamaz.

PROJE SÜRESİ

Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.

SON BAŞVURU TARİHİ

23 Temmuz 2024 (10:00 Orta Avrupa Saati)

BAŞVURU YÖNTEMİ

Başvuruların gerekli tüm bilgi ve formlarla birlikte İngilizce olarak

https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2024 adresinden 23 Temmuz 2024 (10.00 CET) tarihine kadar

yapılmalıdır (Proje konsorsiyumu adına proje koordinatörü tek bir uluslararası başvuru yapacaktır.),

Uluslararası başvuruya ek olarak, Türkiye’den başvuran ortakların TÜBİTAK’a https://uidb-

pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden 29 Temmuz 2024, 23.59'a (UTC+3) kadar ulusal ön başvurusu

yapılmalıdır.

Uluslararası Çağrı Metni

Ulusal Başvuru Dokümanı

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2024  BÜLTEN NO:10

https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2024
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-06/4_Ek_1_CONCERT_Japan_Cagri_Metni_2024.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-06/EIG_CONCERT-Japan_2024_YILI_CAGRISI_1.pdf
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TÜBİTAK ve Moldova Ulusal Araştırma ve Geliştirme
Ajansı İkili İş Birliği Çağrısı Açıldı

TÜBİTAK ve Moldova Ulusal Araştırma ve Geliştirme Ajansı tarafından açılan ikili iş birliği çağrısı ile

doğa bilimleri, mühendislik ve teknoloji, tıp ve sağlık bilimleri, tarım bilimleri, sosyal ve beşeri bilimler

alanlarındaki ortak araştırma projeleri desteklenecektir.

KAPSAM

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Moldova Ulusal Araştırma ve Geliştirme Ajansı

(NARD) arasındaki iş birliği protokolü çerçevesinde açılan çağrıya aşağıdaki tematik alanlardan ortak

araştırma projesi başvurusunda bulunulabilecektir.

-Doğa Bilimleri

-Mühendislik ve Teknoloji

-Tıp ve Sağlık Bilimleri

-Tarım Bilimleri

-Sosyal ve Beşeri Bilimler

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Moldovalı bilim insanları ile proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek

taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

KİMLER BAŞVURABİLİR

Araştırma kuruluşu, üniversite, araştırma enstitüsü veya özel sektör temsilcisi başvurabilir.

PROJE BÜTÇESİ

Kural olarak, fon almaya hak kazanan Türk ortaklar proje başına toplamda 2000000 TL'ye kadar (genel

giderler ve Proje Teşvik Primi (PIP) hariç) fon alabilmektedir.

PROJE SÜRESİ

Proje süresi maksimum 24 aydır.

BAŞVURU TARİHLERİ VE YÖNTEMİ

03 Haziran-19 Ağustos 2024 tarihleri arasında açık kalacak çağrı kapsamında TÜBİTAK'a yapılacak

proje başvurularının elektronik başvuru sistemi (http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr) üzerinden

gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Çağrı Dökümanı için TIKLAYINIZ!
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
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2544 TÜBİTAK – JSPS (Japonya) İkili İş Birliği Çağrısı
Açıldı

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Japonya Bilimi Destekleme Kuruluşu (Japan Society

for the Promotion of Science – JSPS) arasındaki iş birliği protokolü çerçevesinde açılan çağrı

kapsamında iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma projeleri

desteklenecektir.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Japonya’da çalışan bilim insanları ile proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir.

Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

PROJE SÜRESİ

2 yıla kadar desteklenmektedir.

PROJE BÜTÇESİ

TÜBİTAK proje başına 2.000.000 Türk Lirasına kadar (genel giderler ve Proje Teşvik Primi (PİP) hariç)

fon sağlamaktadır.

FONLANACAK PROJE SAYISI

3 proje fonlanacaktır.

DESTEKLENECEK ALANLAR

Çağrı tüm tematik alanlardaki araştırma projelerine açıktır.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YÖNTEMİ

5 Eylül 2024 saat 23.59’a kadar açık kalacak çağrı kapsamında, TÜBİTAK'a yapılacak proje

başvurularının elektronik başvuru sistemi (http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/) üzerinden gerçekleştirilmesi

gerekmektedir.

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için TIKLAYINIZ!
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2508 TÜBİTAK – ARIS (Slovenya) İkili İş Birliği 2024 Yılı
Çağrısı

TÜBİTAK ile Slovenya Eğitim, Bilim ve Spor Bakanlığı'na bağlı Slovenya Araştırma ve Yenilik Ajansı

(Slovenian Research and Innovation Agency – ARIS) arasında, TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında

açılan çağrı ile iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma projeleri

desteklenecektir.

Çağrının Kapsamı

Açılan çağrıya aşağıdaki tematik alanlardan ortak araştırma projesi başvurusunda bulunulabilecektir;

Sağlık;

İlaçlar,

Biyomateryaller,

Tıbbi Teşhis Kitleri

Gıda ve Tarım;

Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım,

Bitki Koruma

Çevre;

Arıtma Teknolojileri,

Sürdürülebilir Atık Yönetimi (Endüstriyel Simbiyoz dahil)

Proje Süresi: En fazla 24 ay. Desteklenen her bir ortak araştırma projesi için tek yönlü uluslararası

ziyaretlerin toplam süresi yılda iki ayı (60 gün) geçmemelidir.

Proje Bütçesi: En fazla 1.000.000 TL (Projeler için genel gider ve Proje Teşvik İkramiyesi

ödenmeyecektir.) Bu çağrı çerçevesinde aşağıda belirtilen bütçe kalemleri TÜBİTAK tarafından finanse

edilecektir:

Seyahat Giderleri

Yurtiçi Saha Çalışmaları için Seyahat Giderleri

Saha Dışı Faaliyetler için Yurtiçi veya Yurtdışı Seyahat Giderleri

İkili İşbirliği Kapsamında Seyahat Giderleri

Temsil ve Tanıtma Giderleri (Azami 57.500 TL)

Burs Giderleri

Başvuru Adresi: http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Son Başvuru Tarihi: 6 Eylül 2024 23.59

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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Belmont Forum Afrika Bölgesel Ortak Araştırma
Aksiyonu Çağrısı Açıldı

İklim, çevre ve sürdürülebilirlik konularındaki araştırma, geliştirme ve yenilik projelerinin

desteklenmesini amaçlayan Belmont Forum Afrika Bölgesel Ortak Araştırma Aksiyonu çağrısı açıldı.

Söz konusu çağrı kapsamında proje sunacak uluslararası konsorsiyumların en az 3 farklı çağrı ortağı

ülkedeki kurum ya da kuruluşlardan oluşması gerekmektedir. Ülkemizden sunulacak proje önerileri,

TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge

İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir.

Çağrının Kapsamı

Söz konusu çağrı ile iklim, çevre ve sürdürülebilirlik konularındaki araştırma, geliştirme ve yenilik

projelerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Çağrı için aşağıdaki üç temadan en az birini ele alan

araştırma önerilerinin sunulması beklenmektedir:

Tema 1: Su – Enerji – Gıda – Sağlık Bağlantısı (Water – Energy – Food – Health Nexus)

Tema 2: Kirlilik (Pollution)

Tema 3: Afet Hazırlığı, Müdahale ve İyileşme (Disaster Preparedness, Responsiveness and Recovery) 

Proje Süresi: En fazla 36 ay

Proje Bütçesi: Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç;

Proje başına 175.000 Avro’yu, 

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için

100.000 Avro’yu,

Özel kuruluşlar için 175.000 Avro’yu aşamaz.

Başvuru Adresi ve Son Başvuru Tarihi: Uluslararası başvuruların gerekli tüm bilgi ve formlarla birlikte

İngilizce olarak https://bfgo.org adresinden 2 Eylül 2024 (20:00 UTC) tarihine kadar yapılması

gerekmektedir (Proje konsorsiyumu adına proje koordinatörü tek bir uluslararası başvuru yapacaktır).

Türkiye’den ortakların yer alacağı projeler için uluslararası başvurunun yanı sıra https://uidb-

pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden 10 Eylül 2024 saat 23:59 (TSİ)’a kadar ulusal ön başvuru yapılmalıdır.

Ulusal Başvuru Dokümanı için tıklayınız.

Uluslararası Çağrı Metni için tıklayınız.
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Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)

E-posta: proje@giresun.edu.tr

Adres: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Giriş Kat, Güre Yerleşkesi

PROJE DESTEK VE YÖNETİM
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